Żaden akcjonarjusz w osobie
swojej więcej nad 10 głosów' łączyć nie może. Akcjo-
narjusz pragnący korzyilać z prawa wyznaczenia za
stępcy, udziela osobie mającej go zastąpić, która ko
niecznie musi być akcjonariuszem mającym prawo
głosu, pełnomocnictwo na papierze bez stępia.

W Warszaw ie, dnia 13 (25) maja 1878 r.
—9933—1—2

— Pan llustskowski urządził w swoim
sklepie, przy ulicy Miodowej, wprost kościoła Prze
mienienia Pańskiego, sprzedaż biletów abonamento
wych do wszystkich oddziałów Łazienek akcyjnyeh
na pojedyncze sztuki po cenach zniżonych, i tak u. p.
bilet do eleganckiego numeru pół rublowego z wanną
kaflaną kosztuje tutaj 35 kop.

Bartodzieje, Kaźmierza Swiderskiego po rs. 9,
za wybrane u mnie skóry, czyli na ogólną su
mę rs. 18, zostały mi skradzione, wraz z go
towizną, o czem toczy się sprawa u Sędziego
śledczego w Końsku. — Uprzedzam więc, aby
nikt takich rewersów nie nabywał, bo te ża
dnego już znaczenia nie mają.

Przedbórz d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1878 r.
Garbarz z Przedborza

Ejzyk Doński.
Jarmark Wełny

w Toruniu.
Jarmark tutejszy odbędzie się dnia 13 1 14
Czerwca. Przewidywane są znaczne dowozy
z prowincji i Królestwa Polskiego. Nizki kurs
waluty rossyjskiej korzystny dla kupujących.
Kantory wekslu na rynku, stacje telegraficzne
na targu wełnianym.

M Faisti,
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu
31 Maja (12 Czerwca) 1878 r. i następnych,
o godzinie 11-tej z rana, _ odbywać się będzie
w składach Banku Polskiego w m. Łodzi, li
cytacja głośna na sprzedaż różnych przedmio
tów, w tychże składach zastawionych, a we
właściwym czasie niewykupionych. Sprze
daż odbywać się będzie za gotowe pieniądze,
zaraz po przybiciu licytacji płacić się mające.

Cztery pokoje,
kuchnia, piwnica i komórka, na 1 piętrze od
frontu. Pokój przeforsztowany i kuchnia na
dole przy dużym ogrodzie. —9906—1—5

Mieszkanie
parterowe porządnie umeblowane w blizkośei
Saskiego Ogrodu, 3 pokoje z alkową, przed
pokój, schowauko, kuchnia, (zlew i wodociąg),

; piwnica, do wynajęcia od 3 ('5) Czerwca, do
I 20 Sierpnia (1 Września) 1878 r. ulica Wło-
i dzimierska Nr 11 A. —9902—1—6

3 Ruble Nagrody
temu, kto odniesie pod Nr 15 przy ulicy Grzy
bowskiej, do właścicielki domu Medalik
z Matką Boską na łańcuszku złotym, zgubiony
w dniu 27 maja, przechodząc ulicą Grzybow
ską, Graniczna, Senatorską, do ogrodu Sa
skiego. —9919—1—1

.Termin
licytacyjny odbędzie się w kaneelarji Kolle
gijum ’Kościelnego w Wąrszawie przy ulicy
Leszno pod Nr 666 (20), w dniu 27 Lipca
(8 Sierpnia o godz. 5-ej po połujnju. Termin
do składania deklaracji naznacza się do dnia
26-go Lipca (7 Sierpnia) 1878 roku.

Warszawa d. 11 (23) Maja 1878 roku.
Prezes Kollegijum Kościelnego

A. A. Łoewo. 8
Członek Sekretarz

1—3—9779 5. Weidel.

KUCHARKA
uzdolniona poszukuje miejsca na wieś, albo uv opizeuama. Wiadomość: Ogród,
w Warszawie, ulica Krochmalna Nr 12 stróż J mieszkania 29, od rana do godz. 2.
wskaże.________________ —9923—1—1

, ' Brzeskiej,, mające Qbszefnotei około włók 60,

Sklep Wyprzedaży
przy Kantorze Informacyjno-Kommisowym
B. Korpaczewskiegó. Trębacka Nr 4.
_ -w, wyprzedąjft. -

JfAKŁAUJEML USIĘGABM
GEBETHNERA I WOLFFA

WYSZEDŁ

Antoniego Edwarda Odyńca
f ■LISTÓW Z PODROŻY

231 flWEUKDIW wosuwmo 121
Środa i ,. dnia 17 (29) maja 1878 roku.

I sta. Długa Nr 21.—! Tamże są do umieszczę- z kapitałem od 3,000 do 5,000 rs. Adresy fid alley Zaokcpowei 5S /<
1 nia: Naaczycielld, Bony, Gospodynie j proszę zostawiać w Reds'
! i Fanny Służące. 6—6—8909 ! szawskiego pod lit. X. N.

Potrzeba jest zaraz